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Dozownik lotnych substancji czynnych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dozownik lotnych sub-
stancji czynnych, zwłaszcza substancji owadobójczych, bakteriobójczych 
lub zapachowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać do-
zownika lotnych substancji czynnych, przejawiająca się w kształcie oraz 
właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku zbiorczym, na którym fig. 1 i fig. 7 przedstawiają w dwóch od-
mianach dozownik lotnych substancji czynnych, w widokach perspekty-
wicznych, oraz na dalszych rysunkach, na których fig. 2 i fig. 3 przed-
stawiają dozownik z fig. 1 w widokach z przodu i od tyłu, odpowiednio, 
fig. 4 - dozownik z fig. 1 w widoku bocznym, fig. 5 i fig. 6 - dozownik 
z fig. 1 w widokach z góry i od spodu, odpowiednio, fig. 8 i fig. 9 przed-
stawiają dozownik z fig. 7 w widokach z przodu i od tyłu, odpowiednio, 
fig. 10 i fig. 11 - dozownik z fig. 7 w dwóch, naprzeciwległych widokach 
bocznych, zaś fig. 12 i fig. 13 przedstawiają dozownik z fig. 7 w wido-
kach z góry i od spodu, odpowiednio. 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym i jak uwidoczniono na załączo-
nych rysunkach, fig. 1 - 6, dozownik lotnych substancji czynnych, 
w pierwszej odmianie, ma korpus w postaci bryły prostopadłościennej, 
której górna część jest ograniczona powierzchnią półcylindryczną prze-
chodzącą od czoła w wycinek powierzchni w przybliżeniu sferycznej, zaś 
jej boczne powierzchnie są beczkowato wypukłe na zewnątrz, przy czym 
do powierzchni czołowej, usytuowanej poniżej wymienionego wycinka 



powierzchni sferycznej, przylega języczkowaty występ, ograniczony od 
dołu wycinkiem powierzchni cylindrycznej, natomiast w dolnym obszarze 
tylnej powierzchni korpusu znajduje się kołowy występ. 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym i jak uwidoczniono na załączo-
nych rysunkach, fig. 7 - 13, dozownik lotnych substancji czynnych, 
w drugiej odmianie, ma korpus w postaci bryły prostopadłościennej, któ-
rej górna część jest ograniczona powierzchnią półcylindryczną przecho-
dzącą od czoła w wycinek powierzchni w przybliżeniu sferycznej, na 
której znajduje się szereg promieniowo usytuowanych szczelin, zaś jej 
boczne powierzchnie są beczkowato wypukłe na zewnątrz, przy czym do 
powierzchni czołowej, usytuowanej poniżej wymienionego wycinka po-
wierzchni sferycznej, przylega języczkowaty występ, ograniczony od dołu 
wycinkiem powierzchni cylindrycznej, mający w swej dolnej części wy-
branie o zarysie w przybliżeniu trójkątnym, nad którym jest usytuowana 
pozioma szczelina wypełniona tarczą, natomiast w dolnym obszarze tylnej 
powierzchni korpusu znajduje się kołowy występ, powyżej którego są 
usytuowane odcinki szczelin rozmieszczone na obwodzie okręgu. 

S. C. Johnson & Son, Inc. 
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